МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23
ИМЕНИ Н.Н.БОНДАРЕВСКОГО СЕЛА ВЕЛИКОВЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

                                                           ПРИКАЗ

от 16.05.2025 г.                                                                                     № 309/1-О

О зачислении детей в лагерь дневного пребывания «Кадеты»

      В целях организованного проведения отдыха и оздоровления учащихся в
летний период, на основании заявлений родителей учащихся, в связи с
открытием на базе МБОУ СОШ 23 оздоровительного лагеря с дневным
пребыванием детей «Кадеты»  п р и к а з ы в а ю:
      1.  Ответственной за работу лагеря зам. директора по ВР Г.А. Поповой
сформировать 5 отрядов по 26 человек.
      2. Зачислить в лагерь дневного пребывания на базе МБОУ СОШ 23
«Кадеты» на период с 26 мая 2025 года по 17 июня 2025  года учащихся в
количестве 80 человек в возрасте от 7 до 11 лет:

№ п/п ФИО ребенка Дата

рождения
Статус
семьи

1.  Аветисян Анна Эдгаровна 05.03.2015
2.  Аветисян Диана Эдгардовна 05.03.2016
3.  Алтынников Андрей Евгеньевич 19.06.2016
4.  Андреева Злата Андреевна 03.06.2017
5.  Аникеев Сергей Александрович 13.12.2017
6.  Анисимов Иван Павлович 09.11.2017
7.  Ануфриева Антонина Владимировна 23.09.2016
8.  Белозуб Арина Романовна 20.08.2015
9.  Бижева Карина Аслановна 04.02.2014 многодетная
10.  Бижева Светлана Аслановна 04.02.2014 многодетная
11.  Бондаренко Тимофей Александрович 01.03.2017
12.  Борисова Кира Алексеевна 03.10.2015
13.  Бычков Алексей Павлович 18.08.2015
14.  Ваниян Эмилия Артёмовна 23.02.2017
15.  Владимиров Владимир Артёмович 11.06.2016
16.  Водопьян Владимир Олегович 28.02.2015
17.  Гвасалия Элеонора Роландиевна 12.11.2015
18.  Гейдарова Кристина Романовна 26.06.2014 многодетная
19.  Гончаренко Владимир Алексеевич 15.01.2017
20.  Деревянко Арина Сергеевна 15.04.2016
21.  Дунаев Матвей Ильич 15.05.2014
22.  Есаян Геворг Ишханович 24.06.2017

23.  Задоркина Мария Яковлевна  04.10.2014 многодетная
24.  Задоркина Полина Яковлевна 11.12.2016 многодетные
25.  Зайцев Матвей Сергеевич 14.08.2016
26.  Злобин Дамир Николаевич 18.07.2015
27.  Ибрагимова Ульяна Андреевна 11.11.2016
28.  Иванов Семён Иванович 18.02.2016
29.  Исаян София Гамлетовна 19.12.2016
30.  Искендеров Санан Джейхун оглы 01.12.2014
31.  Кадилина Каролина Кирилловна 08.05.2017
32.  Кадилина Кира Кирилловна 11.10.2015
33.  Камберов Леонид Никитович 24.11.2016
34.  Коваленко Екатерина Алексеевна 27.11.2015
35.  Кондакова Светлана Алексеевна 08.08.2016
36.  Конкина Альбина Валерьевна 22.08.2016
37.  Кононов Родион Сергеевич 03.09.2013
38.  Кононова Лидия Сергеевна 20.01.2016
39.  Копцова Виктория Алексеевна 22.01.2016
40.  Кортюков Аркадий Алексеевич 30.09.2016
41.  Костенко Виктор Дмитриевич 12.11.2015г
42.  Котеян Давид Робертович 24.12.2016
43.  Котеян Инесса Робертовна 02.04.2014 многодетная
44.  Котошян Эрик Артурович 24.04.2016
45.   Котощян Алексан Артурович 19.08.2014
46.  Кузьменко Илья Александрович 16.01.2015г
47.  Куницин Максим Андреевич 28.112017
48.  Курочкин Николай Дмитриевич 11.08.2015г
49.  Литвиненко Степан Алексеевич 07.12.2016
50.  Маликаждаров Али Айданович 20.05.2015
51.  Маркова Ксения Николаевна 05.10.2015
52.  Махнутина Арина Григорьевна 22.05.2016
53.  Медведев Максим Евгеньевич 16.10.2015г
54.  Мелконян Арман Аветикович 10.08.2015
55.  Мкртчян Арам Рудикович 14.04.2015
56.  Мозгот Анастасия Романовна 31.12.2015г
57.  Москалец Максим Дмитриевич  26.01.2015 многодетная
58.  Москалец София Дмитриевна 25.07.2017

59.  Овдеенко Даниил Алексеевич 01.11.2015
60.  Овдеенко Эльвира Алексеевна 11.03.2014 многодетная
61.  Онучина Ульяна Олеговна 03.08.2015
62.  Опанасенко Мария Александровна 30.07.2016
63.  Палаткина София Евгеньевна 23.08.2015
64.  Пашков Антон Антонович 06.09.2017
65.  Погосян Артур Романович 18.09.2015
66.  Погосян Давид Самвелович 06.02.2016
67.  Поташева Алина Викторовна 05.08.2015
68.  Путинцев Сергей Витальевич 09.11.2017

69.  Руденко Алиса Николаевна 18.09.2016
70.  Сафонова Виктория Романовна 19.12.2016
71.  Свириденко Таисия Юрьевна 15.10.2016
72.  Семенько Анастасия Алексеевна 20.10.2017
73.  Смоян Зораб  Джамалович 05.01.2016г
74.  Соловьев Арсений Евгеньевич 28.01.2016
75.  Стулова Дарина Александровна 29.10.2017
76.  Ступкина Венера Кахаевна 27.06.2014
77.  Тетикова Кристина Андроповна  30.07.2014
78.  Худавердиян Анна Саркисовна 08.09.2016
79.  Чагава Самир Ролландович 24.12.2015г

80.  Чагава София  Ролландовна 24.12.2015г

       3. Зачислить в лагерь дневного пребывания на базе МБОУ СОШ 23
«Кадеты» на период с 26 мая  2025 года по 17  июня 2025 года учащихся в
количестве  50  человек в возрасте от 12 и старше:

№ п/п ФИО ребенка Дата

рождения
Статус
семьи

1.  Аверина Ульяна Юрьевна  09.02.2012
2.  Азизова Мадина Расуловна 24.10.11
3.  Ананьева Виктория Алексеевна 09.11.2011
4.  Анисимов Алексей Павлович  11.06.2011
5.  Бабий Тамара Александровна 11.05.2012
6.  Баксарин Михаил Константинович 25.12.2012
7.  Берая Нелли Владимировна 02.01.2012
8.  Бижева Дарина Аслановна 09.02.2011
9.  Божков Алексей Олегович  01.07.2013
10.  Бычкова Анна Андреевна 08.11.2011
11.  Вольвич Злата Александровна 19.07.2011
12.  Воротынцева Каролина Эдуардовна  24.11.2011
13.  Гейдарова Лейла  Армановна 18.11.2010 многодетная
14.  Гладкова Полина Кирилловна 30.05.2011
15.  Диасамидзе Давид Раульевич 28.06.2012

16.  Зыкова Дарья Алексеевна 13.04.2011
17.  Искендерова Айтен Джейхуновна  28.10.2012

18.  Исмаилов Давид Юрьевич  24.11.2011

19.  Калашникова Полина Сергеевна 28.08.2011
20.  Колбаса Артём Сергеевич 18.11.2012
21.  Кортюков Артем Алексеевич  04.06.2010
22.  Костомаров Максим Семёнович 21.12.2012

23.  Котошян Арам Арменович  17.12.2013

24.  Кротова Анастасия Николаевна  24.01.2013
25.  Кузьменко Алексей Николаевич 31.05.2012

26.  Литеров Савелий Павлович 10.07.2012

27.  Лопухов Руслан Михайлович  03.01.2012
28.  Лучининов Михаил Андреевич 25.07.2012

29.  Лушникова Анастасия Олеговна 16.04.2013
30.  Маслова Вероника Антоновна 13.11.2011

31.  Медведева Алина Сергеевна 12.07.2012

32.  Мезина Карина Витальевна 27.04.2011
33.  Моргунова Маргарита Алексеевна  09.07.2011
34.  Мухамадулина Кристина Идрисовна 03.05.2013
35.  Набиулина Алия Ринатовна 28.07.2012

36.  Некрылов Константин Викторович 30.11.2012
37.  Новакова Елизавета Максимовна  13.03.2011
38.  Олейников Алексей Дмитриевич 02.11.2011
39.  Онучин Егор Олегович 02.12.2011
40.  Опалько Демьян Демьянович 29.03.2012
41.  Пастухов Вячеслав Николаевич 07.03.2013
42.  Погосян  Ариана Армановна 04.02.2011
43.  Сенникова Влада Валерьевна  29.09.2011
44.  Сидоров Александр Максимович 26.09.2012
45.  Терещенко Валерия Эдуардовна  01.02.2012
46.  Уварова Владислава Алексеевна 06.04.2012
47.  Хомутянская Арина Сергеевна 15.07.2011
48.  Ченцова Софья Валерьевна 30.05.2013
49.  Чернояров Николай Александрович 21.02.2013
50.  Шевченко Степан Олегович  10.01.2013

       4. Распределить детей по отрядам и назначить ответственными за жизнь
и здоровье детей во время их пребывания в лагере с 26 мая 2025 г. по 17
июня 2025 г. воспитателей: 1 отряд Баранцову Е.А., Евстратову Г.В.,
Месечко В.И,, Соловьеву М.А., 2 отряд Бурахович Н.Д., Егорову Е.А.,
Алексеева А.А., Мищукову Д.Г., 3 отряд Мамаеву Н.Н., Сенникову Л.В.,
Шепилевского П.М., Исаян Ж.Г. 4 отряд Чубарову О.В..Соловьеву Н.В.,
Верченко В.Н., Саядян С.В 5 отряд Комарова Н.Н.,, Шепилевская О.В.,
Палагний А.В., Шевелева Е.В.
       5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Попову Г.А.

Директор МБОУ СОШ 23                                                        А.Н. Недобугин

		2025-05-26T20:12:24+0300
	Сайт МБОУ СОШ 23 им.Бондаревского Н.Н.с.Великовечного